Artículo 1.- Aprobar la baja de cuarenta y uno (41) bienes muebles, en estado malo, por la causal de 

Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), en los registros patrimoniales y contables del 

Programa Nacional Cuna Más, por el valor de adquisición ascendente a noventa y dos mil quinientos 

seis con 95/100 soles (S / 92,506.95) y valor neto de cuarenta y uno con 00/100 (S/ 41.00), cuyos 

códigos patrimoniales, detalles técnicos, causales de baja; por Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos – RAEE y valorización de cada bien mueble patrimonial, se detallan en el Anexo I, que